
Deltagarlista Gren 1-64 

Tävling 
Höglandsdoppet 
2013 

Utskriftsdatum 22 mars 2013 

Tävlingsort Nässjö Utskriftstid 11:05 
Arrangör Nässjö SLS 
Bassäng 25m 
Tävlingsdatum 23 mars 2013 

Gren 1, 200m Medley Damer 16 oä 
Sponsor: Nässjö Begravning Juridik 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 133 Axelsson Matilda 1995 NÄSSJÖ AC4695 25 m 2:33.93 

2 149 Holmberg Alice 1995 NÄSSJÖ AK7695 25 m 2:41.60 
3 151 Johansson Emma 1997 NÄSSJÖ AO8497 25 m 2:41.90 

4 243 Ullberg Camilla 1997 FALKÖPING AS6497 25 m 2:49.38 

Gren 2, 200m Medley Herrar 16 oä 
Sponsor: Nässjö Begravning Juridik 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 152 Johansson Erik 1994 NÄSSJÖ AF0394 25 m 2:15.46 

2 161 Myrlander Viktor 1993 NÄSSJÖ AC2593 25 m 2:17.91 

3 136 Enell Joakim 1993 NÄSSJÖ AF0393 25 m 2:27.12 
4 171 Roos Alfred 1996 NÄSSJÖ AN6596 25 m 2:27.42 

5 162 Myrlander William 1997 NÄSSJÖ AA1197 25 m 2:28.28 

6 159 Myrlander Kim 1991 NÄSSJÖ AF5991 25 m 2:31.91 

7 234 Elofsson Jonathan 1993 FALKÖPING AV7393 25 m 2:32.58 

Gren 3, 100m Medley fl 14-15 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 132 Atzmannstorfer Nilla 1998 NÄSSJÖ AB6498 25 m 1:17.68 

2 250 Berglund Frida 1999 RONNEBY SS AH3499 25 m 1:17.79 

3 172 Roos Emma 1999 NÄSSJÖ AB7899 25 m 1:17.88 
4 141 Eriksson Hanna 1999 NÄSSJÖ AD2499 25 m 1:19.82 

5 175 Stark Angelica 1999 NÄSSJÖ AA7699 25 m 1:19.97 

6 170 Ristl Elin 1999 NÄSSJÖ AD1499 25 m 1:21.85 

7 138 Eriksson Adina 1999 NÄSSJÖ AB8899 25 m 1:22.89 
8 18 Norrby Rebecka 1998 HEMSE BK AX9298 25 m 1:26.63 

9 215 Strandman Caroline 1999 HVETLANDA BI7499 25 m 1:37.43 
10 228 Westring Malin 1998 VÄSTERVIK BO3498 25 m 
11 248 Andersson Emma 1998 RONNEBY SS BM3698 25 m 

Gren 4, 100m Medley po 14-15 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 153 Johansson Victor 1998 NÄSSJÖ AA7798 25 m 1:05.19 

2 144 Fransson Andreas 1998 NÄSSJÖ AD5798 25 m 1:17.13 

3 17 Niklasson Emrik 1998 HEMSE BK AP9798 25 m 1:20.18 
4 249 Bai Willy 1999 RONNEBY SS AU0199 25 m 1:21.07 

5 222 Silic Ademir 1998 VÄSTERVIK AS0798 25 m 1:23.01 
6 236 Johansson Viktor 1998 FALKÖPING AL7798 25 m 1:27.61 
7 163 Nilsson Arvid 1999 NÄSSJÖ AA2999 25 m 1:28.32 

Gren 5, 100m Medley fl 12-13 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 251 Rosenius Ida 2000 RONNEBY SS AI7400 25 m 1:15.85 
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2 177 Åkesson Erika 2000 NÄSSJÖ AA6600 25 m 1:18.41 
3 227 Wedel Agnes 2000 VÄSTERVIK AX7200 25 m 1:24.91 

4 238 Samuelsson Tuva 2001 FALKÖPING AB5201 25 m 1:33.90 
5 203 Gildert Sanna 2000 HVETLANDA BB9200 25 m 1:36.70 
6 156 Malmkvist Eira 2001 NÄSSJÖ AL8201 25 m 1:41.33 

7 139 Eriksson Ebba 2001 NÄSSJÖ AA8801 25 m 2:06.86 
8 131 Appelberg Maja 2001 NÄSSJÖ AJ3401 25 m 2:11.30 

9 91 Forsberg Larsson Ida 2001 MASS BH4601 25 m 
10 102 Kindström Amanda 2001 MASS BE2801 25 m 

11 118 Söderberg Ella 2001 MASS BH0601 25 m 
12 194 Friberg Saga 2001 TRANÅS SS BG5801 25 m 
13 208 Henrysson Julia 2000 HVETLANDA AW9400 25 m 

14 242 Svensson Kajsa 2001 FALKÖPING AH7401 25 m 
15 244 Winberg Alma 2001 FALKÖPING AH6401 25 m 

Gren 6, 100m Medley po 12-13 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 158 Myrlander Jonathan 2000 NÄSSJÖ AA7300 25 m 1:21.57 
2 220 Ohlsén Erik 2000 VÄSTERVIK AF4300 25 m 1:22.12 

3 148 Hegmegi Oskar 2001 NÄSSJÖ AB9301 25 m 1:22.22 
4 176 Vilhelmsson Marcus 2000 NÄSSJÖ AC2500 25 m 1:25.33 
5 225 Torlakovic Edvin 2001 VÄSTERVIK AG5301 25 m 1:25.70 

6 135 Castenson Victor 2000 NÄSSJÖ AA9900 25 m 1:26.66 
7 217 Jönsson Jesper 2000 VÄSTERVIK AP2900 25 m 1:29.49 

8 254 Widerström Gustav 2000 RONNEBY SS AR3300 25 m 1:33.37 
9 110 Olsson Gilbert 2001 MASS AO5701 25 m 1:43.28 
10 142 Eriksson Isak 2001 NÄSSJÖ AA7701 25 m 1:44.87 

11 165 Petersson Pontus 2001 NÄSSJÖ AE4901 25 m 1:44.93 
12 154 Kullberg Albin 2000 NÄSSJÖ AB4900 25 m 1:46.36 

13 108 Norland William 2001 MASS AO0701 25 m 
14 134 Blazevic Teo 2001 NÄSSJÖ AE8701 25 m 
15 229 Westring Robert 2000 VÄSTERVIK AU5500 25 m 

Gren 7, 100m Medley fl 10-11 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 252 Rosenius Linn 2002 RONNEBY SS AA4602 25 m 1:22.05 
2 146 Hegmegi Annie 2003 NÄSSJÖ AA1403 25 m 1:30.23 

3 253 Simander Ella 2002 RONNEBY SS AU4802 25 m 1:30.95 
4 206 Hedqvist Jazmina 2002 HVETLANDA AQ5402 25 m 1:32.24 

5 47 Egelrud Matilda 2003 JÖNKÖPING AB2603 25 m 1:39.82 
6 86 Busk Ebba 2002 MASS AB6802 25 m 1:42.85 
7 160 Myrlander Nellie 2003 NÄSSJÖ AA9203 25 m 1:45.38 

8 167 Rahm Linda 2002 NÄSSJÖ AF1402 25 m 1:49.72 
9 145 Gustafsson Tyra 2002 NÄSSJÖ AK6202 25 m 1:54.05 

10 137 Engberg Elsa 2002 NÄSSJÖ AC1602 25 m 2:01.54 
11 84 Bergman Amayah 2002 MASS BD1202 25 m 
12 85 Brink Mathilda 2002 MASS AT9402 25 m 

13 87 Carlswärd Emma 2003 MASS AA0803 25 m 
14 90 Flodin Hannah 2003 MASS AK2403 25 m 

15 95 Gunnarsson Wilma 2002 MASS AW9402 25 m 
16 96 Gustafsson Agnes 2002 MASS AT1602 25 m 
17 103 Lindhé Elsa 2003 MASS AC3403 25 m 

18 105 Magnusson Astrid 2003 MASS AW3403 25 m 
19 106 Matic Anja 2002 MASS AT5602 25 m 

20 113 Sjöblom Emelina 2003 MASS AW6403 25 m 
21 130 Appelberg Lowa 2003 NÄSSJÖ AM8803 25 m 
22 150 Jansson Thea 2003 NÄSSJÖ AO1603 25 m 

23 245 Winlöf Ebba 2003 FALKÖPING AA8203 25 m 

Gren 8, 100m Medley po 10-11 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 114 Skogsberg Karl 2003 MASS AF2103 25 m 1:55.54 

2 88 Dahlgren Hugo 2003 MASS AE8903 25 m 
3 92 Fredholm Lukas 2003 MASS AE9903 25 m 

4 97 Hagedorn Linus 2002 MASS AI9702 25 m 
5 100 Iséni Elliot 2003 MASS AF1103 25 m 
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6 104 Lundborg Ludwig 2002 MASS AJ7702 25 m 
7 111 Petersson Viggo 2003 MASS AF3103 25 m 

8 116 Sundblad Marcus 2003 MASS AF4103 25 m 
9 155 Kullberg Oscar 2003 NÄSSJÖ AE3903 25 m 

Gren 9, 25m Bröstsim fl 9 oy 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 237 Lind Filippa 2004 FALKÖPING AB7204 25 m 25.80 
2 168 Rahm Nathalie 2004 NÄSSJÖ AA2404 25 m 26.80 
3 93 Gradinarska Boiana 2004 MASS AJ5204 25 m 28.38 

4 196 Holmström Lisa 2004 TRANÅS SS AJ2204 25 m 28.47 
5 256 Hopmark Sara 2004 MASS AJ7204 25 m 28.55 

6 119 Söderberg Tova 2004 MASS AJ8204 25 m 29.10 
7 143 Flaa Malin 2004 NÄSSJÖ AF6604 25 m 40.82 
8 16 Björklund Julia 2004 HEMSE BK AC9604 25 m 

9 115 Stenfeldt Elsa 2004 MASS AJ9204 25 m 

Gren 10, 25m Bröstsim po 9 oy 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 147 Hegmegi Anton 2005 NÄSSJÖ AA2105 25 m 25.43 

2 117 Swegmark Max 2004 MASS AE2504 25 m 31.15 
3 164 Persson Oscar 2004 NÄSSJÖ AA2104 25 m 31.93 

4 169 Ribe Jakob 2004 NÄSSJÖ AD2704 25 m 33.46 
5 120 Välkki Alvin 2004 MASS AE3504 25 m 

Gren 11, 100m Ryggsim Damer 16 oä 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 149 Holmberg Alice 1995 NÄSSJÖ AK7695 25 m 1:05.87 
2 157 Myrlander Annie 1995 NÄSSJÖ AB5295 25 m 1:08.87 
3 224 Skoglund Johanna 1996 VÄSTERVIK BC4496 25 m 1:09.09 

4 133 Axelsson Matilda 1995 NÄSSJÖ AC4695 25 m 1:11.93 
5 151 Johansson Emma 1997 NÄSSJÖ AO8497 25 m 1:17.69 

6 226 Wahlberg Josefin 1995 VÄSTERVIK AW6895 25 m 1:19.33 
7 243 Ullberg Camilla 1997 FALKÖPING AS6497 25 m 1:19.90 

8 219 Ohlsén Elin 1997 VÄSTERVIK AP9697 25 m 1:23.71 

Gren 12, 100m Ryggsim Herrar 16 oä 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 152 Johansson Erik 1994 NÄSSJÖ AF0394 25 m 1:03.73 
2 161 Myrlander Viktor 1993 NÄSSJÖ AC2593 25 m 1:04.29 

3 162 Myrlander William 1997 NÄSSJÖ AA1197 25 m 1:06.66 
4 223 Sjöblad Oscar 1997 VÄSTERVIK AM6397 25 m 1:08.05 

5 159 Myrlander Kim 1991 NÄSSJÖ AF5991 25 m 1:08.95 
6 171 Roos Alfred 1996 NÄSSJÖ AN6596 25 m 1:12.40 

7 136 Enell Joakim 1993 NÄSSJÖ AF0393 25 m 1:13.57 

Gren 13, 100m Ryggsim fl 14-15 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 170 Ristl Elin 1999 NÄSSJÖ AD1499 25 m 1:17.33 
2 141 Eriksson Hanna 1999 NÄSSJÖ AD2499 25 m 1:17.91 

3 172 Roos Emma 1999 NÄSSJÖ AB7899 25 m 1:20.84 
4 132 Atzmannstorfer Nilla 1998 NÄSSJÖ AB6498 25 m 1:21.94 

5 175 Stark Angelica 1999 NÄSSJÖ AA7699 25 m 1:22.52 
6 18 Norrby Rebecka 1998 HEMSE BK AX9298 25 m 1:22.85 

7 250 Berglund Frida 1999 RONNEBY SS AH3499 25 m 1:25.77 
8 138 Eriksson Adina 1999 NÄSSJÖ AB8899 25 m 1:26.66 
9 228 Westring Malin 1998 VÄSTERVIK BO3498 25 m 1:31.10 

10 248 Andersson Emma 1998 RONNEBY SS BM3698 25 m 1:33.83 

Gren 14, 100m Ryggsim po 14-15 
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# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 153 Johansson Victor 1998 NÄSSJÖ AA7798 25 m 1:04.37 
2 17 Niklasson Emrik 1998 HEMSE BK AP9798 25 m 1:16.28 

3 144 Fransson Andreas 1998 NÄSSJÖ AD5798 50 m 1:18.01 
4 236 Johansson Viktor 1998 FALKÖPING AL7798 25 m 1:23.90 

5 163 Nilsson Arvid 1999 NÄSSJÖ AA2999 25 m 1:28.33 
6 249 Bai Willy 1999 RONNEBY SS AU0199 25 m 1:28.85 
7 197 Östh Alex 1999 TRANÅS SS AV3799 25 m 1:51.06 

Gren 15, 100m Ryggsim fl 12-13 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 177 Åkesson Erika 2000 NÄSSJÖ AA6600 25 m 1:12.68 
2 251 Rosenius Ida 2000 RONNEBY SS AI7400 25 m 1:15.41 

3 227 Wedel Agnes 2000 VÄSTERVIK AX7200 25 m 1:22.74 
4 208 Henrysson Julia 2000 HVETLANDA AW9400 25 m 1:39.79 

5 203 Gildert Sanna 2000 HVETLANDA BB9200 25 m 1:40.14 
6 118 Söderberg Ella 2001 MASS BH0601 25 m 1:40.37 
7 156 Malmkvist Eira 2001 NÄSSJÖ AL8201 25 m 1:47.22 

8 139 Eriksson Ebba 2001 NÄSSJÖ AA8801 25 m 2:13.98 
9 91 Forsberg Larsson Ida 2001 MASS BH4601 25 m 

10 131 Appelberg Maja 2001 NÄSSJÖ AJ3401 25 m 
11 194 Friberg Saga 2001 TRANÅS SS BG5801 25 m 
12 238 Samuelsson Tuva 2001 FALKÖPING AB5201 25 m 

13 242 Svensson Kajsa 2001 FALKÖPING AH7401 25 m 
14 244 Winberg Alma 2001 FALKÖPING AH6401 25 m 

Gren 16, 100m Ryggsim po 12-13 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 220 Ohlsén Erik 2000 VÄSTERVIK AF4300 25 m 1:14.17 
2 158 Myrlander Jonathan 2000 NÄSSJÖ AA7300 25 m 1:14.91 

3 148 Hegmegi Oskar 2001 NÄSSJÖ AB9301 25 m 1:18.41 
4 135 Castenson Victor 2000 NÄSSJÖ AA9900 25 m 1:23.58 
5 217 Jönsson Jesper 2000 VÄSTERVIK AP2900 25 m 1:27.44 

6 176 Vilhelmsson Marcus 2000 NÄSSJÖ AC2500 25 m 1:29.09 
7 229 Westring Robert 2000 VÄSTERVIK AU5500 25 m 1:33.56 

8 254 Widerström Gustav 2000 RONNEBY SS AR3300 25 m 1:34.16 
9 230 Öberg Felix 2001 VÄSTERVIK AS9301 25 m 1:35.74 
10 142 Eriksson Isak 2001 NÄSSJÖ AA7701 25 m 1:37.46 

11 154 Kullberg Albin 2000 NÄSSJÖ AB4900 25 m 1:38.45 
12 110 Olsson Gilbert 2001 MASS AO5701 25 m 1:41.67 

13 225 Torlakovic Edvin 2001 VÄSTERVIK AG5301 25 m 1:44.87 
14 165 Petersson Pontus 2001 NÄSSJÖ AE4901 25 m 1:45.75 
15 134 Blazevic Teo 2001 NÄSSJÖ AE8701 25 m 1:59.95 

16 108 Norland William 2001 MASS AO0701 25 m 
17 240 Sandgren Oskar 2001 FALKÖPING AH2901 25 m 

18 241 Svedberg Simon 2001 FALKÖPING AK5701 25 m 

Gren 17, 50m Ryggsim fl 10-11 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 252 Rosenius Linn 2002 RONNEBY SS AA4602 25 m 38.51 

2 146 Hegmegi Annie 2003 NÄSSJÖ AA1403 25 m 41.54 
3 253 Simander Ella 2002 RONNEBY SS AU4802 25 m 43.39 
4 86 Busk Ebba 2002 MASS AB6802 25 m 45.23 

5 95 Gunnarsson Wilma 2002 MASS AW9402 25 m 46.36 
6 47 Egelrud Matilda 2003 JÖNKÖPING AB2603 25 m 46.38 

7 206 Hedqvist Jazmina 2002 HVETLANDA AQ5402 25 m 46.40 
8 84 Bergman Amayah 2002 MASS BD1202 25 m 49.34 

9 87 Carlswärd Emma 2003 MASS AA0803 25 m 50.29 
10 167 Rahm Linda 2002 NÄSSJÖ AF1402 25 m 50.40 
11 160 Myrlander Nellie 2003 NÄSSJÖ AA9203 25 m 50.68 

12 85 Brink Mathilda 2002 MASS AT9402 25 m 51.75 
13 145 Gustafsson Tyra 2002 NÄSSJÖ AK6202 25 m 51.93 

14 106 Matic Anja 2002 MASS AT5602 25 m 52.22 
15 90 Flodin Hannah 2003 MASS AK2403 25 m 52.71 
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16 137 Engberg Elsa 2002 NÄSSJÖ AC1602 25 m 53.51 
17 107 Nordfors Emma 2003 MASS AK5403 25 m 53.54 

18 96 Gustafsson Agnes 2002 MASS AT1602 25 m 57.59 
19 235 Jansson Emily 2003 FALKÖPING AI4603 25 m 58.00 
20 150 Jansson Thea 2003 NÄSSJÖ AO1603 25 m 59.28 

21 130 Appelberg Lowa 2003 NÄSSJÖ AM8803 25 m 59.64 
22 239 Sandgren Olivia 2003 FALKÖPING AD3603 25 m 1:07.74 

23 83 Andersson Liv 2003 MASS AW4403 25 m 
24 89 Ericsson Wilma 2002 MASS BE8602 25 m 

25 99 Hopmark Tina 2002 MASS BE9602 25 m 
26 103 Lindhé Elsa 2003 MASS AC3403 25 m 
27 105 Magnusson Astrid 2003 MASS AW3403 25 m 

28 109 Nyberg Melissa 2003 MASS AW7403 25 m 
29 113 Sjöblom Emelina 2003 MASS AW6403 25 m 

30 195 Holm Schenberg Kajsa 2003 TRANÅS SS AW1403 25 m 
31 245 Winlöf Ebba 2003 FALKÖPING AA8203 25 m 
32 255 Bengtsson Sofia 2003 MASS AW5403 25 m 

Gren 18, 50m Ryggsim po 10-11 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 104 Lundborg Ludwig 2002 MASS AJ7702 25 m 43.96 
2 97 Hagedorn Linus 2002 MASS AI9702 25 m 47.15 

3 116 Sundblad Marcus 2003 MASS AF4103 25 m 49.77 
4 92 Fredholm Lukas 2003 MASS AE9903 25 m 52.74 

5 111 Petersson Viggo 2003 MASS AF3103 25 m 53.49 
6 155 Kullberg Oscar 2003 NÄSSJÖ AE3903 25 m 54.66 
7 88 Dahlgren Hugo 2003 MASS AE8903 25 m 55.26 

8 140 Eriksson Filip 2003 NÄSSJÖ AG1303 25 m 55.90 
9 114 Skogsberg Karl 2003 MASS AF2103 25 m 55.94 

10 100 Iséni Elliot 2003 MASS AF1103 25 m 56.28 
11 82 Abrahamsson Mathias 2003 MASS AG7303 25 m 59.00 
12 207 Hedqvist Lowe 2003 HVETLANDA AD5703 25 m 1:03.18 

13 94 Granhage Noel 2002 MASS AQ3302 25 m 
14 101 Jedbratt Felix 2003 MASS AJ7703 25 m 

15 112 Rosencrantz Axel 2002 MASS AO5902 25 m 
16 257 Wretborn Simon 2003 MASS AJ0903 25 m 

Gren 19, 25m Fjärilsim fl 9 oy 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 168 Rahm Nathalie 2004 NÄSSJÖ AA2404 25 m 23.18 
2 237 Lind Filippa 2004 FALKÖPING AB7204 25 m 25.42 
3 16 Björklund Julia 2004 HEMSE BK AC9604 25 m 

4 93 Gradinarska Boiana 2004 MASS AJ5204 25 m 

Gren 20, 25m Fjärilsim po 9 oy 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 147 Hegmegi Anton 2005 NÄSSJÖ AA2105 25 m 25.59 

2 117 Swegmark Max 2004 MASS AE2504 25 m 
3 169 Ribe Jakob 2004 NÄSSJÖ AD2704 25 m 

Gren 21, 4X100m Frisim Damer 14 oä 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 178 Nässjö Damer [1995] 1996 NÄSSJÖ 25 m 4:04.97 
2 185 Nässjö Damer Lag2 1999 NÄSSJÖ 25 m 4:20.50 

3 231 Västervik Damer 0 VÄSTERVIK 25 m 4:34.96 

Gren 22, 4X100m Frisim Herrar 14oä 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 188 Nässjö Herrar Lag 1 1993 NÄSSJÖ 25 m 3:40.00 

2 191 Nässjö Herrar Lag 2 0 NÄSSJÖ 25 m 3:52.00 
3 246 Falköping Herrar 0 FALKÖPING 25 m 
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Gren 23, 4X100m Frisim fl 12-13 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 179 Nässjö Damer Lag 1 2000 NÄSSJÖ 25 m 5:40.00 
2 247 Falköping Tjejer 1 [2000] 2000 FALKÖPING 25 m 

Gren 24, 4X100m Frisim po 12-13 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 187 Nässjö Herrar Lag 1 2001 NÄSSJÖ 25 m 4:51.20 
2 233 Västervik Herrar [2000] 2000 VÄSTERVIK 25 m 4:59.85 

3 192 Nässjö Herrar Lag 2 2000 NÄSSJÖ 25 m 

Gren 25, 4X25m Frisim fl 10 oy 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 183 Nässjö Damer Lag 1 [2003] 2003 NÄSSJÖ 25 m 1:18.00 

2 125 Mass Tjejer 1 2003 MASS 25 m 
3 128 Mass Tjejer 2 2003 MASS 25 m 

4 129 Mass Tjejer 3 2003 MASS 25 m 

Gren 26, 4X25m Frisim po 10 oy 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 189 Nässjö Herrar Lag 1[2003] 2003 NÄSSJÖ 25 m 1:34.00 

2 121 Mass Killar 1 2003 MASS 25 m 
3 123 Mass Killar 2 2003 MASS 25 m 
4 124 Mass Killar 3 2003 MASS 25 m 

5 193 Nässjö Herrar Lag 2[2003] 2003 NÄSSJÖ 25 m 

Gren 27, 100m Bröstsim Damer 16 oä 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 133 Axelsson Matilda 1995 NÄSSJÖ AC4695 25 m 1:15.90 

2 151 Johansson Emma 1997 NÄSSJÖ AO8497 25 m 1:20.84 
3 149 Holmberg Alice 1995 NÄSSJÖ AK7695 25 m 1:28.28 

4 212 Malmberg Anna 1996 HVETLANDA BQ7896 25 m 1:30.40 
5 37 Waldemarsson Linnea 1996 HULTSFRED AN8696 25 m 1:36.70 

Gren 28, 100m Bröstsim Herrar 16oä 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 152 Johansson Erik 1994 NÄSSJÖ AF0394 25 m 1:06.52 
2 171 Roos Alfred 1996 NÄSSJÖ AN6596 25 m 1:12.82 
3 161 Myrlander Viktor 1993 NÄSSJÖ AC2593 25 m 1:13.84 

4 162 Myrlander William 1997 NÄSSJÖ AA1197 25 m 1:14.88 
5 136 Enell Joakim 1993 NÄSSJÖ AF0393 25 m 1:17.63 

6 223 Sjöblad Oscar 1997 VÄSTERVIK AM6397 25 m 1:19.32 
7 159 Myrlander Kim 1991 NÄSSJÖ AF5991 25 m 1:24.71 
8 218 Lundh Anton 1996 VÄSTERVIK AM5796 25 m 1:27.52 

Gren 29, 100m Bröstsim fl 14-15 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 172 Roos Emma 1999 NÄSSJÖ AB7899 25 m 1:26.99 
2 170 Ristl Elin 1999 NÄSSJÖ AD1499 25 m 1:28.31 

3 132 Atzmannstorfer Nilla 1998 NÄSSJÖ AB6498 25 m 1:28.89 
4 250 Berglund Frida 1999 RONNEBY SS AH3499 25 m 1:29.85 

5 29 Juneskog Emma 1998 HULTSFRED AU2298 25 m 1:30.36 
6 138 Eriksson Adina 1999 NÄSSJÖ AB8899 25 m 1:31.16 
7 21 Carlsson Ellen 1999 HULTSFRED AK6499 25 m 1:31.75 

8 228 Westring Malin 1998 VÄSTERVIK BO3498 25 m 1:32.04 
9 248 Andersson Emma 1998 RONNEBY SS BM3698 25 m 1:32.08 
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10 141 Eriksson Hanna 1999 NÄSSJÖ AD2499 25 m 1:33.90 
11 175 Stark Angelica 1999 NÄSSJÖ AA7699 25 m 1:36.06 

12 199 Dreves Rianne 1998 HVETLANDA BB5298 25 m 1:39.15 
13 18 Norrby Rebecka 1998 HEMSE BK AX9298 25 m 1:42.94 
14 215 Strandman Caroline 1999 HVETLANDA BI7499 25 m 1:44.80 

15 73 Thollström Evelina 1999 JÖNKÖPING BQ1299 25 m 1:47.63 
16 34 Preszlo Klaudia 1999 HULTSFRED BH3499 25 m 1:47.73 

17 36 Torkelsson Kim 1999 HULTSFRED AK9499 25 m 1:55.44 
18 204 Gustavsson Malou 1999 HVETLANDA BG9299 25 m 1:58.31 

19 31 Lindström Matilda 1999 HULTSFRED BP8299 25 m 

Gren 30, 100m Bröstsim po 14-15 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 24 Grimberg Filip 1998 HULTSFRED AL0198 25 m 1:13.17 
2 153 Johansson Victor 1998 NÄSSJÖ AA7798 25 m 1:14.84 

3 17 Niklasson Emrik 1998 HEMSE BK AP9798 25 m 1:20.20 
4 249 Bai Willy 1999 RONNEBY SS AU0199 25 m 1:20.37 

5 210 Löfsved Oskar 1999 HVETLANDA AK2599 25 m 1:22.13 
6 222 Silic Ademir 1998 VÄSTERVIK AS0798 25 m 1:22.61 

7 144 Fransson Andreas 1998 NÄSSJÖ AD5798 25 m 1:30.25 
8 236 Johansson Viktor 1998 FALKÖPING AL7798 25 m 1:43.24 
9 163 Nilsson Arvid 1999 NÄSSJÖ AA2999 25 m 1:50.13 

Gren 31, 100m Bröstsim fl 12-13 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 251 Rosenius Ida 2000 RONNEBY SS AI7400 25 m 1:23.04 
2 177 Åkesson Erika 2000 NÄSSJÖ AA6600 25 m 1:29.13 

3 53 Johansson Wilma 2001 JÖNKÖPING AT7401 25 m 1:33.54 
4 238 Samuelsson Tuva 2001 FALKÖPING AB5201 25 m 1:34.08 

5 227 Wedel Agnes 2000 VÄSTERVIK AX7200 25 m 1:34.57 
6 203 Gildert Sanna 2000 HVETLANDA BB9200 25 m 1:39.09 
7 58 Melander Thyra 2001 JÖNKÖPING AJ7401 25 m 1:40.36 

8 43 Brink Matilda 2001 JÖNKÖPING AJ2401 25 m 1:44.82 
9 74 Wilhelmsson Ebba 2001 JÖNKÖPING AJ8401 25 m 1:45.97 

10 41 Arberg Agnes 2001 JÖNKÖPING AF6201 25 m 1:48.26 
11 242 Svensson Kajsa 2001 FALKÖPING AH7401 25 m 1:50.51 
12 66 Ruotanen Emma 2001 JÖNKÖPING AX3801 25 m 1:50.63 

13 156 Malmkvist Eira 2001 NÄSSJÖ AL8201 25 m 1:50.71 
14 91 Forsberg Larsson Ida 2001 MASS BH4601 25 m 1:51.88 

15 22 Danielsson Emelie 2001 HULTSFRED AO1401 25 m 1:52.07 
16 102 Kindström Amanda 2001 MASS BE2801 25 m 1:53.11 
17 23 Granqvist Ida 2001 HULTSFRED AW4801 50 m 1:53.89 

18 208 Henrysson Julia 2000 HVETLANDA AW9400 25 m 1:57.37 
19 198 Bennesved Annie 2001 HVETLANDA AP7801 25 m 1:58.38 

20 139 Eriksson Ebba 2001 NÄSSJÖ AA8801 25 m 2:01.41 
21 118 Söderberg Ella 2001 MASS BH0601 25 m 2:01.63 
22 54 Jungåker Paula 2001 JÖNKÖPING AS7801 25 m 2:07.35 

23 55 Klasson Fanny 2001 JÖNKÖPING AJ4401 50 m 2:30.47 
24 32 Lipic Julia 2000 HULTSFRED BK8800 25 m 

25 52 Istiphan Mariam 2001 JÖNKÖPING BG4201 25 m 
26 131 Appelberg Maja 2001 NÄSSJÖ AJ3401 25 m 
27 244 Winberg Alma 2001 FALKÖPING AH6401 25 m 

Gren 32, 100m Bröstsim po 12-13 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 220 Ohlsén Erik 2000 VÄSTERVIK AF4300 25 m 1:22.22 
2 176 Vilhelmsson Marcus 2000 NÄSSJÖ AC2500 25 m 1:23.95 

3 225 Torlakovic Edvin 2001 VÄSTERVIK AG5301 25 m 1:30.30 
4 229 Westring Robert 2000 VÄSTERVIK AU5500 25 m 1:34.86 

5 158 Myrlander Jonathan 2000 NÄSSJÖ AA7300 25 m 1:36.25 
6 135 Castenson Victor 2000 NÄSSJÖ AA9900 25 m 1:40.49 
7 254 Widerström Gustav 2000 RONNEBY SS AR3300 25 m 1:40.99 

8 27 Johansson Herman 2000 HULTSFRED AC7300 25 m 1:41.97 
9 217 Jönsson Jesper 2000 VÄSTERVIK AP2900 25 m 1:42.28 

10 134 Blazevic Teo 2001 NÄSSJÖ AE8701 25 m 1:54.36 
11 142 Eriksson Isak 2001 NÄSSJÖ AA7701 25 m 1:57.84 
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12 240 Sandgren Oskar 2001 FALKÖPING AH2901 25 m 1:58.98 
13 230 Öberg Felix 2001 VÄSTERVIK AS9301 25 m 1:59.18 

14 110 Olsson Gilbert 2001 MASS AO5701 25 m 2:01.73 
15 165 Petersson Pontus 2001 NÄSSJÖ AE4901 25 m 2:08.15 
16 154 Kullberg Albin 2000 NÄSSJÖ AB4900 25 m 2:09.59 

17 108 Norland William 2001 MASS AO0701 25 m 
18 241 Svedberg Simon 2001 FALKÖPING AK5701 25 m 

Gren 33, 50m Bröstsim fl 10-11 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 67 Sabic Nadija 2002 JÖNKÖPING AI7802 25 m 42.26 
2 252 Rosenius Linn 2002 RONNEBY SS AA4602 25 m 42.91 

3 253 Simander Ella 2002 RONNEBY SS AU4802 25 m 44.62 
4 206 Hedqvist Jazmina 2002 HVETLANDA AQ5402 25 m 45.44 
5 214 Steindl Alva 2002 HVETLANDA AC3402 25 m 46.10 

6 46 Davis Emmie 2002 JÖNKÖPING AK7202 25 m 49.75 
7 146 Hegmegi Annie 2003 NÄSSJÖ AA1403 25 m 51.52 

8 84 Bergman Amayah 2002 MASS BD1202 25 m 52.02 
9 167 Rahm Linda 2002 NÄSSJÖ AF1402 25 m 52.40 

10 45 Carlheim Wilma 2003 JÖNKÖPING AI6403 25 m 52.89 
11 103 Lindhé Elsa 2003 MASS AC3403 25 m 52.96 
12 86 Busk Ebba 2002 MASS AB6802 25 m 53.24 

13 57 Lindström Tilda 2002 JÖNKÖPING AC0602 25 m 54.23 
14 95 Gunnarsson Wilma 2002 MASS AW9402 25 m 54.67 

15 106 Matic Anja 2002 MASS AT5602 25 m 55.74 
16 85 Brink Mathilda 2002 MASS AT9402 25 m 56.13 
17 56 Kullberg Agnes 2002 JÖNKÖPING AI8802 25 m 56.21 

18 205 Haraldsson Ella 2003 HVETLANDA AH5603 25 m 56.50 
19 160 Myrlander Nellie 2003 NÄSSJÖ AA9203 25 m 56.78 

20 99 Hopmark Tina 2002 MASS BE9602 25 m 58.04 
21 87 Carlswärd Emma 2003 MASS AA0803 25 m 58.27 
22 72 Tellfjord Tilda 2003 JÖNKÖPING AC9203 25 m 58.35 

23 96 Gustafsson Agnes 2002 MASS AT1602 25 m 59.02 
24 69 Stjärnås Natalie 2003 JÖNKÖPING AL3403 25 m 59.62 

25 107 Nordfors Emma 2003 MASS AK5403 25 m 1:00.10 
26 245 Winlöf Ebba 2003 FALKÖPING AA8203 25 m 1:01.19 
27 260 Thorén Agnes 2003 JÖNKÖPING AG6603 25 m 1:01.28 

28 137 Engberg Elsa 2002 NÄSSJÖ AC1602 25 m 1:01.92 
29 213 Odeén Madicken 2003 HVETLANDA AK0603 25 m 1:02.42 

30 235 Jansson Emily 2003 FALKÖPING AI4603 25 m 1:02.90 
31 51 Holsmark Moa 2002 JÖNKÖPING BA4802 25 m 1:03.85 
32 239 Sandgren Olivia 2003 FALKÖPING AD3603 25 m 1:04.69 

33 145 Gustafsson Tyra 2002 NÄSSJÖ AK6202 25 m 1:08.38 
34 90 Flodin Hannah 2003 MASS AK2403 25 m 1:09.38 

35 20 Borgström Ida 2002 HULTSFRED AL8404 25 m 
36 26 Horste Engla 2002 HULTSFRED BH4602 25 m 
37 83 Andersson Liv 2003 MASS AW4403 25 m 

38 89 Ericsson Wilma 2002 MASS BE8602 25 m 
39 105 Magnusson Astrid 2003 MASS AW3403 25 m 

40 109 Nyberg Melissa 2003 MASS AW7403 25 m 
41 113 Sjöblom Emelina 2003 MASS AW6403 25 m 

42 130 Appelberg Lowa 2003 NÄSSJÖ AM8803 25 m 
43 150 Jansson Thea 2003 NÄSSJÖ AO1603 25 m 
44 195 Holm Schenberg Kajsa 2003 TRANÅS SS AW1403 25 m 

45 255 Bengtsson Sofia 2003 MASS AW5403 25 m 
46 258 Schramme Tyra 2003 HVETLANDA AW6603 25 m 

Gren 34, 50m Bröstsim po 10-11 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 39 Agestav Daniel 2002 JÖNKÖPING AB7102 25 m 45.11 
2 48 Ekström William 2002 JÖNKÖPING AC5902 25 m 51.94 

3 63 Petkoczi Patrik 2002 JÖNKÖPING AG3702 25 m 52.15 
4 68 Sanders Job 2003 JÖNKÖPING AF2703 25 m 53.25 
5 111 Petersson Viggo 2003 MASS AF3103 25 m 53.33 

6 116 Sundblad Marcus 2003 MASS AF4103 25 m 54.39 
7 40 Andersson Sandwall Phille 2003 JÖNKÖPING AG0303 25 m 54.56 

8 62 Nukovic Eldin 2002 JÖNKÖPING AE5102 25 m 55.12 
9 114 Skogsberg Karl 2003 MASS AF2103 25 m 57.71 
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10 209 Löfsved Erik 2002 HVETLANDA AH3502 25 m 57.97 
11 100 Iséni Elliot 2003 MASS AF1103 25 m 58.97 

12 97 Hagedorn Linus 2002 MASS AI9702 25 m 59.48 
13 88 Dahlgren Hugo 2003 MASS AE8903 25 m 59.56 
14 92 Fredholm Lukas 2003 MASS AE9903 25 m 1:00.13 

15 200 Fransson Pontus 2003 HVETLANDA AF1503 25 m 1:00.24 
16 202 Gildert Linus 2003 HVETLANDA AH8303 25 m 1:00.86 

17 207 Hedqvist Lowe 2003 HVETLANDA AD5703 25 m 1:01.37 
18 112 Rosencrantz Axel 2002 MASS AO5902 25 m 1:01.74 

19 211 Malmberg Albin 2002 HVETLANDA AE9902 25 m 1:06.46 
20 44 Burman Leo 2003 JÖNKÖPING AF8503 25 m 1:07.06 
21 155 Kullberg Oscar 2003 NÄSSJÖ AE3903 25 m 1:15.18 

22 140 Eriksson Filip 2003 NÄSSJÖ AG1303 25 m 1:18.37 
23 19 Axelsson William 2002 HULTSFRED AQ5302 25 m 

24 35 Torkelsson Christoffer 2002 HULTSFRED AL0502 25 m 
25 64 Rangert Elias 2002 JÖNKÖPING AO6102 25 m 
26 82 Abrahamsson Mathias 2003 MASS AG7303 25 m 

27 104 Lundborg Ludwig 2002 MASS AJ7702 25 m 
28 257 Wretborn Simon 2003 MASS AJ0903 25 m 

Gren 35, 25m Ryggsim fl 9 oy 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 196 Holmström Lisa 2004 TRANÅS SS AJ2204 25 m 20.12 
2 93 Gradinarska Boiana 2004 MASS AJ5204 25 m 21.34 

3 60 Nilsson Matilda 2004 JÖNKÖPING AD0804 25 m 23.05 
4 49 Elgh Jane 2004 JÖNKÖPING AB1604 25 m 24.72 
5 50 Holmquist Moa 2004 JÖNKÖPING AG1604 25 m 25.10 

6 237 Lind Filippa 2004 FALKÖPING AB7204 25 m 25.13 
7 256 Hopmark Sara 2004 MASS AJ7204 25 m 25.54 

8 65 Rangert Stella 2004 JÖNKÖPING AD4804 25 m 25.66 
9 42 Arberg Alba 2005 JÖNKÖPING AA1405 25 m 26.26 
10 168 Rahm Nathalie 2004 NÄSSJÖ AA2404 25 m 26.79 

11 71 Svensson Wilma 2004 JÖNKÖPING AG6604 25 m 28.80 
12 119 Söderberg Tova 2004 MASS AJ8204 25 m 29.27 

13 261 Augustsson Celie 2004 JÖNKÖPING AG2604 25 m 29.89 
14 201 Fransson Wilma 2004 HVETLANDA AG2204 25 m 30.37 
15 143 Flaa Malin 2004 NÄSSJÖ AF6604 25 m 31.86 

16 16 Björklund Julia 2004 HEMSE BK AC9604 25 m 
17 25 Havskog Ellen 2005 HULTSFRED AD3805 25 m 

18 28 Johansson Julia 2004 HULTSFRED AL0604 25 m 
19 33 Lundgren Emilia 2004 HULTSFRED AL2604 25 m 
20 115 Stenfeldt Elsa 2004 MASS AJ9204 25 m 

21 173 Rångeby Matilda 2007 NÄSSJÖ 25 m 

Gren 36, 25m Ryggsim po 9 oy 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 147 Hegmegi Anton 2005 NÄSSJÖ AA2105 25 m 22.96 

2 117 Swegmark Max 2004 MASS AE2504 25 m 24.65 
3 120 Välkki Alvin 2004 MASS AE3504 25 m 25.57 

4 169 Ribe Jakob 2004 NÄSSJÖ AD2704 25 m 26.44 
5 98 Hansson Oskar 2004 MASS AE1504 25 m 27.18 
6 164 Persson Oscar 2004 NÄSSJÖ AA2104 25 m 28.17 

7 30 Lindborg Lukas 2004 HULTSFRED AF3504 25 m 
8 174 Rångeby Philip 2006 NÄSSJÖ 25 m 

Gren 37, 100m Fjärilsim Damer 16oä 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 149 Holmberg Alice 1995 NÄSSJÖ AK7695 25 m 1:07.98 
2 151 Johansson Emma 1997 NÄSSJÖ AO8497 25 m 1:09.75 

3 157 Myrlander Annie 1995 NÄSSJÖ AB5295 25 m 1:10.85 
4 224 Skoglund Johanna 1996 VÄSTERVIK BC4496 25 m 1:11.83 
5 133 Axelsson Matilda 1995 NÄSSJÖ AC4695 25 m 1:11.90 

6 226 Wahlberg Josefin 1995 VÄSTERVIK AW6895 25 m 1:12.23 
7 37 Waldemarsson Linnea 1996 HULTSFRED AN8696 25 m 1:13.21 

8 219 Ohlsén Elin 1997 VÄSTERVIK AP9697 25 m 1:18.84 
9 243 Ullberg Camilla 1997 FALKÖPING AS6497 25 m 1:21.70 
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10 212 Malmberg Anna 1996 HVETLANDA BQ7896 25 m 

Gren 38, 100m Fjärilsim Herrar16oä 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 152 Johansson Erik 1994 NÄSSJÖ AF0394 25 m 1:01.28 

2 161 Myrlander Viktor 1993 NÄSSJÖ AC2593 25 m 1:02.07 
3 223 Sjöblad Oscar 1997 VÄSTERVIK AM6397 25 m 1:04.85 

4 159 Myrlander Kim 1991 NÄSSJÖ AF5991 25 m 1:05.83 
5 171 Roos Alfred 1996 NÄSSJÖ AN6596 25 m 1:06.48 
6 162 Myrlander William 1997 NÄSSJÖ AA1197 25 m 1:09.68 

7 234 Elofsson Jonathan 1993 FALKÖPING AV7393 25 m 1:12.50 
8 136 Enell Joakim 1993 NÄSSJÖ AF0393 25 m 1:13.11 

9 218 Lundh Anton 1996 VÄSTERVIK AM5796 25 m 1:17.68 

Gren 39, 100m Fjärilsim fl 14-15 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 141 Eriksson Hanna 1999 NÄSSJÖ AD2499 25 m 1:12.09 

2 250 Berglund Frida 1999 RONNEBY SS AH3499 25 m 1:13.75 
3 132 Atzmannstorfer Nilla 1998 NÄSSJÖ AB6498 25 m 1:16.18 
4 172 Roos Emma 1999 NÄSSJÖ AB7899 25 m 1:21.20 

5 175 Stark Angelica 1999 NÄSSJÖ AA7699 25 m 1:21.99 
6 21 Carlsson Ellen 1999 HULTSFRED AK6499 25 m 1:25.94 

7 18 Norrby Rebecka 1998 HEMSE BK AX9298 25 m 1:26.89 
8 170 Ristl Elin 1999 NÄSSJÖ AD1499 25 m 1:31.41 
9 36 Torkelsson Kim 1999 HULTSFRED AK9499 25 m 1:32.03 

10 29 Juneskog Emma 1998 HULTSFRED AU2298 25 m 1:35.39 
11 138 Eriksson Adina 1999 NÄSSJÖ AB8899 25 m 1:36.74 

12 73 Thollström Evelina 1999 JÖNKÖPING BQ1299 25 m 

Gren 40, 100m Fjärilsim po 14-15 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 153 Johansson Victor 1998 NÄSSJÖ AA7798 25 m 1:00.34 

2 24 Grimberg Filip 1998 HULTSFRED AL0198 25 m 1:01.53 
3 222 Silic Ademir 1998 VÄSTERVIK AS0798 25 m 1:09.77 

4 210 Löfsved Oskar 1999 HVETLANDA AK2599 25 m 1:17.41 
5 17 Niklasson Emrik 1998 HEMSE BK AP9798 25 m 1:21.69 
6 144 Fransson Andreas 1998 NÄSSJÖ AD5798 25 m 1:23.53 

7 249 Bai Willy 1999 RONNEBY SS AU0199 25 m 1:25.40 
8 236 Johansson Viktor 1998 FALKÖPING AL7798 50 m 1:35.08 

9 163 Nilsson Arvid 1999 NÄSSJÖ AA2999 25 m 1:40.30 

Gren 41, 50m Fjärilsim fl 12-13 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 177 Åkesson Erika 2000 NÄSSJÖ AA6600 25 m 32.38 

2 251 Rosenius Ida 2000 RONNEBY SS AI7400 25 m 34.75 
3 53 Johansson Wilma 2001 JÖNKÖPING AT7401 25 m 35.69 
4 41 Arberg Agnes 2001 JÖNKÖPING AF6201 50 m 35.98 

5 238 Samuelsson Tuva 2001 FALKÖPING AB5201 25 m 37.74 
6 55 Klasson Fanny 2001 JÖNKÖPING AJ4401 25 m 37.76 

7 227 Wedel Agnes 2000 VÄSTERVIK AX7200 25 m 38.17 
8 58 Melander Thyra 2001 JÖNKÖPING AJ7401 25 m 43.12 
9 203 Gildert Sanna 2000 HVETLANDA BB9200 25 m 44.26 

10 43 Brink Matilda 2001 JÖNKÖPING AJ2401 25 m 44.81 
11 74 Wilhelmsson Ebba 2001 JÖNKÖPING AJ8401 25 m 46.80 

12 156 Malmkvist Eira 2001 NÄSSJÖ AL8201 25 m 48.51 
13 131 Appelberg Maja 2001 NÄSSJÖ AJ3401 25 m 49.61 
14 208 Henrysson Julia 2000 HVETLANDA AW9400 25 m 51.84 

15 139 Eriksson Ebba 2001 NÄSSJÖ AA8801 25 m 57.34 
16 198 Bennesved Annie 2001 HVETLANDA AP7801 25 m 1:01.31 

17 244 Winberg Alma 2001 FALKÖPING AH6401 50 m 1:04.22 
18 22 Danielsson Emelie 2001 HULTSFRED AO1401 25 m 
19 23 Granqvist Ida 2001 HULTSFRED AW4801 25 m 

20 52 Istiphan Mariam 2001 JÖNKÖPING BG4201 25 m 
21 54 Jungåker Paula 2001 JÖNKÖPING AS7801 25 m 
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22 66 Ruotanen Emma 2001 JÖNKÖPING AX3801 25 m 
23 102 Kindström Amanda 2001 MASS BE2801 25 m 

Gren 42, 50m Fjärilsim po 12-13 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 158 Myrlander Jonathan 2000 NÄSSJÖ AA7300 50 m 33.02 
2 220 Ohlsén Erik 2000 VÄSTERVIK AF4300 25 m 33.57 

3 148 Hegmegi Oskar 2001 NÄSSJÖ AB9301 25 m 35.58 
4 135 Castenson Victor 2000 NÄSSJÖ AA9900 25 m 38.21 
5 217 Jönsson Jesper 2000 VÄSTERVIK AP2900 25 m 40.66 

6 241 Svedberg Simon 2001 FALKÖPING AK5701 25 m 41.51 
7 225 Torlakovic Edvin 2001 VÄSTERVIK AG5301 25 m 42.97 

8 176 Vilhelmsson Marcus 2000 NÄSSJÖ AC2500 50 m 43.36 
9 254 Widerström Gustav 2000 RONNEBY SS AR3300 25 m 43.62 
10 27 Johansson Herman 2000 HULTSFRED AC7300 25 m 46.65 

11 142 Eriksson Isak 2001 NÄSSJÖ AA7701 25 m 50.31 
12 154 Kullberg Albin 2000 NÄSSJÖ AB4900 25 m 50.89 

13 165 Petersson Pontus 2001 NÄSSJÖ AE4901 25 m 52.58 
14 110 Olsson Gilbert 2001 MASS AO5701 25 m 

15 134 Blazevic Teo 2001 NÄSSJÖ AE8701 25 m 
16 229 Westring Robert 2000 VÄSTERVIK AU5500 25 m 
17 230 Öberg Felix 2001 VÄSTERVIK AS9301 25 m 

Gren 43, 50m Fjärilsim fl 10-11 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 252 Rosenius Linn 2002 RONNEBY SS AA4602 25 m 36.00 
2 146 Hegmegi Annie 2003 NÄSSJÖ AA1403 25 m 38.25 

3 67 Sabic Nadija 2002 JÖNKÖPING AI7802 25 m 42.25 
4 57 Lindström Tilda 2002 JÖNKÖPING AC0602 50 m 43.42 

5 253 Simander Ella 2002 RONNEBY SS AU4802 25 m 43.79 
6 214 Steindl Alva 2002 HVETLANDA AC3402 25 m 44.53 
7 72 Tellfjord Tilda 2003 JÖNKÖPING AC9203 25 m 47.24 

8 167 Rahm Linda 2002 NÄSSJÖ AF1402 25 m 48.49 
9 206 Hedqvist Jazmina 2002 HVETLANDA AQ5402 25 m 50.81 

10 160 Myrlander Nellie 2003 NÄSSJÖ AA9203 25 m 55.31 
11 45 Carlheim Wilma 2003 JÖNKÖPING AI6403 25 m 
12 46 Davis Emmie 2002 JÖNKÖPING AK7202 25 m 

13 51 Holsmark Moa 2002 JÖNKÖPING BA4802 25 m 
14 56 Kullberg Agnes 2002 JÖNKÖPING AI8802 25 m 

15 69 Stjärnås Natalie 2003 JÖNKÖPING AL3403 25 m 
16 86 Busk Ebba 2002 MASS AB6802 25 m 
17 137 Engberg Elsa 2002 NÄSSJÖ AC1602 25 m 

18 145 Gustafsson Tyra 2002 NÄSSJÖ AK6202 25 m 
19 260 Thorén Agnes 2003 JÖNKÖPING AG6603 25 m 

Gren 44, 50m Fjärilsim po 10-11 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 48 Ekström William 2002 JÖNKÖPING AC5902 25 m 47.49 
2 62 Nukovic Eldin 2002 JÖNKÖPING AE5102 25 m 48.91 

3 39 Agestav Daniel 2002 JÖNKÖPING AB7102 25 m 51.21 
4 209 Löfsved Erik 2002 HVETLANDA AH3502 25 m 58.14 
5 40 Andersson Sandwall Phille 2003 JÖNKÖPING AG0303 25 m 

6 44 Burman Leo 2003 JÖNKÖPING AF8503 25 m 
7 63 Petkoczi Patrik 2002 JÖNKÖPING AG3702 25 m 

8 68 Sanders Job 2003 JÖNKÖPING AF2703 25 m 
9 104 Lundborg Ludwig 2002 MASS AJ7702 25 m 
10 207 Hedqvist Lowe 2003 HVETLANDA AD5703 25 m 

Gren 45, 4X50m Frisim Damer 14 oä 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 180 Nässjö Damer Lag 1 0 NÄSSJÖ 25 m 1:48.50 
2 185 Nässjö Damer Lag2 1999 NÄSSJÖ 25 m 2:00.00 

3 38 Hultsfred Damer [1998] 1998 HULTSFRED 25 m 2:03.50 
4 231 Västervik Damer 0 VÄSTERVIK 25 m 2:06.24 
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Gren 46, 4X50m Frisim Herrar 14 oä 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 186 Nässjö Herrar Lag 1 0 NÄSSJÖ 25 m 1:38.00 
2 191 Nässjö Herrar Lag 2 0 NÄSSJÖ 25 m 1:46.50 

3 246 Falköping Herrar 0 FALKÖPING 25 m 

Gren 47, 4X50m Frisim fl 11-13 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 77 Jönköping Flickor Lag 1 2001 JÖNKÖPING 25 m 2:15.00 

2 76 Jönköping Damer Lag 2 2001 JÖNKÖPING 25 m 2:26.55 
3 179 Nässjö Damer Lag 1 2000 NÄSSJÖ 25 m 2:29.00 

4 79 Jönköping Flickor Lag 3 2001 JÖNKÖPING 25 m 2:47.70 
5 126 Mass Tjejer 1 2001 MASS 25 m 
6 127 Mass Tjejer 2 2001 MASS 25 m 

7 247 Falköping Tjejer 1 [2000] 2000 FALKÖPING 25 m 

Gren 48, 4X50m Frisim po 11-13 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 187 Nässjö Herrar Lag 1 2001 NÄSSJÖ 25 m 2:09.00 

2 233 Västervik Herrar [2000] 2000 VÄSTERVIK 25 m 2:18.80 
3 80 Jönköping Pojkar Lag 1 2001 JÖNKÖPING 25 m 2:27.09 

4 122 Mass Killar 1 2001 MASS 25 m 
5 190 Nässjö Herrar Lag 2 2002 NÄSSJÖ 25 m 

Gren 49, 100m Frisim Damer 16 oä 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 149 Holmberg Alice 1995 NÄSSJÖ AK7695 25 m 59.50 
2 157 Myrlander Annie 1995 NÄSSJÖ AB5295 25 m 1:00.03 
3 224 Skoglund Johanna 1996 VÄSTERVIK BC4496 25 m 1:01.05 

4 133 Axelsson Matilda 1995 NÄSSJÖ AC4695 25 m 1:01.32 
5 37 Waldemarsson Linnea 1996 HULTSFRED AN8696 25 m 1:02.35 

6 226 Wahlberg Josefin 1995 VÄSTERVIK AW6895 25 m 1:04.49 
7 151 Johansson Emma 1997 NÄSSJÖ AO8497 25 m 1:06.42 
8 243 Ullberg Camilla 1997 FALKÖPING AS6497 25 m 1:07.84 

9 219 Ohlsén Elin 1997 VÄSTERVIK AP9697 25 m 1:09.37 
10 212 Malmberg Anna 1996 HVETLANDA BQ7896 25 m 1:09.48 

Gren 50, 100m Frisim Herrar 16 oä 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 152 Johansson Erik 1994 NÄSSJÖ AF0394 25 m 54.42 
2 161 Myrlander Viktor 1993 NÄSSJÖ AC2593 25 m 56.43 

3 223 Sjöblad Oscar 1997 VÄSTERVIK AM6397 25 m 57.00 
4 159 Myrlander Kim 1991 NÄSSJÖ AF5991 25 m 57.26 
5 171 Roos Alfred 1996 NÄSSJÖ AN6596 25 m 57.52 

6 136 Enell Joakim 1993 NÄSSJÖ AF0393 25 m 57.78 
7 162 Myrlander William 1997 NÄSSJÖ AA1197 25 m 1:00.03 

8 234 Elofsson Jonathan 1993 FALKÖPING AV7393 25 m 1:00.80 
9 218 Lundh Anton 1996 VÄSTERVIK AM5796 25 m 1:09.79 

Gren 51, 100m Frisim fl 14-15 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 141 Eriksson Hanna 1999 NÄSSJÖ AD2499 25 m 1:05.68 
2 172 Roos Emma 1999 NÄSSJÖ AB7899 25 m 1:05.99 
3 21 Carlsson Ellen 1999 HULTSFRED AK6499 25 m 1:07.04 

4 170 Ristl Elin 1999 NÄSSJÖ AD1499 25 m 1:07.04 
5 132 Atzmannstorfer Nilla 1998 NÄSSJÖ AB6498 25 m 1:08.26 

6 250 Berglund Frida 1999 RONNEBY SS AH3499 25 m 1:09.94 
7 175 Stark Angelica 1999 NÄSSJÖ AA7699 25 m 1:10.45 
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8 36 Torkelsson Kim 1999 HULTSFRED AK9499 25 m 1:12.24 
9 138 Eriksson Adina 1999 NÄSSJÖ AB8899 25 m 1:12.78 

10 29 Juneskog Emma 1998 HULTSFRED AU2298 25 m 1:13.48 
11 248 Andersson Emma 1998 RONNEBY SS BM3698 25 m 1:14.54 
12 18 Norrby Rebecka 1998 HEMSE BK AX9298 25 m 1:16.15 

13 228 Westring Malin 1998 VÄSTERVIK BO3498 25 m 1:20.05 
14 34 Preszlo Klaudia 1999 HULTSFRED BH3499 25 m 1:23.09 

15 199 Dreves Rianne 1998 HVETLANDA BB5298 25 m 1:26.02 
16 215 Strandman Caroline 1999 HVETLANDA BI7499 25 m 1:26.31 

17 73 Thollström Evelina 1999 JÖNKÖPING BQ1299 25 m 1:29.22 
18 204 Gustavsson Malou 1999 HVETLANDA BG9299 25 m 1:35.30 
19 31 Lindström Matilda 1999 HULTSFRED BP8299 25 m 1:54.70 

Gren 52, 100m Frisim po 14-15 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 24 Grimberg Filip 1998 HULTSFRED AL0198 25 m 55.29 
2 153 Johansson Victor 1998 NÄSSJÖ AA7798 25 m 57.57 

3 222 Silic Ademir 1998 VÄSTERVIK AS0798 25 m 1:01.93 
4 144 Fransson Andreas 1998 NÄSSJÖ AD5798 25 m 1:04.29 

5 17 Niklasson Emrik 1998 HEMSE BK AP9798 25 m 1:04.72 
6 210 Löfsved Oskar 1999 HVETLANDA AK2599 25 m 1:08.25 
7 249 Bai Willy 1999 RONNEBY SS AU0199 25 m 1:09.49 

8 236 Johansson Viktor 1998 FALKÖPING AL7798 25 m 1:10.99 
9 163 Nilsson Arvid 1999 NÄSSJÖ AA2999 25 m 1:14.60 

10 197 Östh Alex 1999 TRANÅS SS AV3799 25 m 

Gren 53, 100m Frisim fl 12-13 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 177 Åkesson Erika 2000 NÄSSJÖ AA6600 25 m 1:07.03 

2 251 Rosenius Ida 2000 RONNEBY SS AI7400 25 m 1:07.29 
3 53 Johansson Wilma 2001 JÖNKÖPING AT7401 25 m 1:08.50 
4 41 Arberg Agnes 2001 JÖNKÖPING AF6201 25 m 1:10.62 

5 43 Brink Matilda 2001 JÖNKÖPING AJ2401 25 m 1:15.54 
6 227 Wedel Agnes 2000 VÄSTERVIK AX7200 25 m 1:15.85 

7 58 Melander Thyra 2001 JÖNKÖPING AJ7401 25 m 1:17.17 
8 238 Samuelsson Tuva 2001 FALKÖPING AB5201 25 m 1:19.66 
9 55 Klasson Fanny 2001 JÖNKÖPING AJ4401 25 m 1:20.16 

10 203 Gildert Sanna 2000 HVETLANDA BB9200 25 m 1:23.46 
11 22 Danielsson Emelie 2001 HULTSFRED AO1401 25 m 1:27.91 

12 74 Wilhelmsson Ebba 2001 JÖNKÖPING AJ8401 25 m 1:28.48 
13 244 Winberg Alma 2001 FALKÖPING AH6401 25 m 1:29.57 
14 131 Appelberg Maja 2001 NÄSSJÖ AJ3401 25 m 1:29.58 

15 208 Henrysson Julia 2000 HVETLANDA AW9400 25 m 1:30.05 
16 66 Ruotanen Emma 2001 JÖNKÖPING AX3801 25 m 1:31.79 

17 198 Bennesved Annie 2001 HVETLANDA AP7801 25 m 1:36.29 
18 156 Malmkvist Eira 2001 NÄSSJÖ AL8201 25 m 1:38.03 
19 242 Svensson Kajsa 2001 FALKÖPING AH7401 25 m 1:39.72 

20 54 Jungåker Paula 2001 JÖNKÖPING AS7801 25 m 1:40.48 
21 118 Söderberg Ella 2001 MASS BH0601 25 m 1:40.61 

22 23 Granqvist Ida 2001 HULTSFRED AW4801 25 m 1:44.46 
23 91 Forsberg Larsson Ida 2001 MASS BH4601 25 m 1:46.78 
24 139 Eriksson Ebba 2001 NÄSSJÖ AA8801 25 m 1:47.43 

25 52 Istiphan Mariam 2001 JÖNKÖPING BG4201 25 m 1:50.29 
26 32 Lipic Julia 2000 HULTSFRED BK8800 25 m 1:55.26 

27 102 Kindström Amanda 2001 MASS BE2801 25 m 
28 194 Friberg Saga 2001 TRANÅS SS BG5801 25 m 

Gren 54, 100m Frisim po 12-13 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 220 Ohlsén Erik 2000 VÄSTERVIK AF4300 25 m 1:05.92 
2 158 Myrlander Jonathan 2000 NÄSSJÖ AA7300 25 m 1:07.93 
3 135 Castenson Victor 2000 NÄSSJÖ AA9900 25 m 1:11.91 

4 148 Hegmegi Oskar 2001 NÄSSJÖ AB9301 25 m 1:12.54 
5 176 Vilhelmsson Marcus 2000 NÄSSJÖ AC2500 25 m 1:13.37 

6 27 Johansson Herman 2000 HULTSFRED AC7300 25 m 1:14.04 
7 217 Jönsson Jesper 2000 VÄSTERVIK AP2900 25 m 1:15.00 
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8 254 Widerström Gustav 2000 RONNEBY SS AR3300 25 m 1:15.03 
9 241 Svedberg Simon 2001 FALKÖPING AK5701 25 m 1:15.75 

10 225 Torlakovic Edvin 2001 VÄSTERVIK AG5301 25 m 1:17.07 
11 229 Westring Robert 2000 VÄSTERVIK AU5500 25 m 1:21.86 
12 108 Norland William 2001 MASS AO0701 25 m 1:25.90 

13 154 Kullberg Albin 2000 NÄSSJÖ AB4900 25 m 1:30.01 
14 142 Eriksson Isak 2001 NÄSSJÖ AA7701 25 m 1:31.30 

15 110 Olsson Gilbert 2001 MASS AO5701 25 m 1:36.28 
16 165 Petersson Pontus 2001 NÄSSJÖ AE4901 25 m 1:37.17 

17 240 Sandgren Oskar 2001 FALKÖPING AH2901 25 m 1:41.06 
18 134 Blazevic Teo 2001 NÄSSJÖ AE8701 25 m 2:02.87 
19 230 Öberg Felix 2001 VÄSTERVIK AS9301 25 m 

Gren 55, 50m Frisim fl 10-11 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 252 Rosenius Linn 2002 RONNEBY SS AA4602 25 m 32.54 
2 146 Hegmegi Annie 2003 NÄSSJÖ AA1403 25 m 34.34 

3 253 Simander Ella 2002 RONNEBY SS AU4802 25 m 34.43 
4 67 Sabic Nadija 2002 JÖNKÖPING AI7802 25 m 35.87 

5 57 Lindström Tilda 2002 JÖNKÖPING AC0602 25 m 36.11 
6 206 Hedqvist Jazmina 2002 HVETLANDA AQ5402 25 m 36.73 
7 214 Steindl Alva 2002 HVETLANDA AC3402 25 m 38.68 

8 95 Gunnarsson Wilma 2002 MASS AW9402 25 m 38.71 
9 72 Tellfjord Tilda 2003 JÖNKÖPING AC9203 25 m 39.62 

10 167 Rahm Linda 2002 NÄSSJÖ AF1402 25 m 40.42 
11 84 Bergman Amayah 2002 MASS BD1202 25 m 40.55 
12 87 Carlswärd Emma 2003 MASS AA0803 25 m 41.01 

13 86 Busk Ebba 2002 MASS AB6802 25 m 41.07 
14 56 Kullberg Agnes 2002 JÖNKÖPING AI8802 25 m 42.38 

15 46 Davis Emmie 2002 JÖNKÖPING AK7202 25 m 43.16 
16 160 Myrlander Nellie 2003 NÄSSJÖ AA9203 25 m 43.53 
17 245 Winlöf Ebba 2003 FALKÖPING AA8203 25 m 43.80 

18 205 Haraldsson Ella 2003 HVETLANDA AH5603 25 m 43.92 
19 137 Engberg Elsa 2002 NÄSSJÖ AC1602 25 m 44.22 

20 145 Gustafsson Tyra 2002 NÄSSJÖ AK6202 25 m 46.29 
21 90 Flodin Hannah 2003 MASS AK2403 25 m 46.72 
22 85 Brink Mathilda 2002 MASS AT9402 25 m 46.98 

23 103 Lindhé Elsa 2003 MASS AC3403 25 m 47.14 
24 106 Matic Anja 2002 MASS AT5602 25 m 47.20 

25 69 Stjärnås Natalie 2003 JÖNKÖPING AL3403 25 m 47.47 
26 45 Carlheim Wilma 2003 JÖNKÖPING AI6403 25 m 47.61 
27 96 Gustafsson Agnes 2002 MASS AT1602 25 m 48.75 

28 107 Nordfors Emma 2003 MASS AK5403 25 m 51.41 
29 130 Appelberg Lowa 2003 NÄSSJÖ AM8803 25 m 51.53 

30 99 Hopmark Tina 2002 MASS BE9602 25 m 53.65 
31 260 Thorén Agnes 2003 JÖNKÖPING AG6603 25 m 53.74 
32 235 Jansson Emily 2003 FALKÖPING AI4603 25 m 54.80 

33 51 Holsmark Moa 2002 JÖNKÖPING BA4802 25 m 55.96 
34 258 Schramme Tyra 2003 HVETLANDA AW6603 25 m 57.82 

35 213 Odeén Madicken 2003 HVETLANDA AK0603 25 m 1:03.07 
36 239 Sandgren Olivia 2003 FALKÖPING AD3603 25 m 1:03.76 

37 150 Jansson Thea 2003 NÄSSJÖ AO1603 25 m 1:12.43 
38 20 Borgström Ida 2002 HULTSFRED AL8404 25 m 
39 26 Horste Engla 2002 HULTSFRED BH4602 25 m 

40 83 Andersson Liv 2003 MASS AW4403 25 m 
41 89 Ericsson Wilma 2002 MASS BE8602 25 m 

42 105 Magnusson Astrid 2003 MASS AW3403 25 m 
43 109 Nyberg Melissa 2003 MASS AW7403 25 m 
44 113 Sjöblom Emelina 2003 MASS AW6403 25 m 

45 195 Holm Schenberg Kajsa 2003 TRANÅS SS AW1403 25 m 
46 255 Bengtsson Sofia 2003 MASS AW5403 25 m 

Gren 56, 50m Frisim po 10-11 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 39 Agestav Daniel 2002 JÖNKÖPING AB7102 25 m 35.92 
2 48 Ekström William 2002 JÖNKÖPING AC5902 25 m 36.36 

3 62 Nukovic Eldin 2002 JÖNKÖPING AE5102 25 m 37.41 
4 104 Lundborg Ludwig 2002 MASS AJ7702 25 m 37.78 
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5 63 Petkoczi Patrik 2002 JÖNKÖPING AG3702 25 m 38.94 
6 97 Hagedorn Linus 2002 MASS AI9702 25 m 40.56 

7 209 Löfsved Erik 2002 HVETLANDA AH3502 25 m 41.61 
8 116 Sundblad Marcus 2003 MASS AF4103 25 m 42.13 
9 112 Rosencrantz Axel 2002 MASS AO5902 25 m 42.61 

10 68 Sanders Job 2003 JÖNKÖPING AF2703 25 m 43.10 
11 207 Hedqvist Lowe 2003 HVETLANDA AD5703 25 m 43.93 

12 111 Petersson Viggo 2003 MASS AF3103 25 m 44.71 
13 100 Iséni Elliot 2003 MASS AF1103 25 m 44.74 

14 92 Fredholm Lukas 2003 MASS AE9903 25 m 44.76 
15 211 Malmberg Albin 2002 HVETLANDA AE9902 25 m 45.51 
16 40 Andersson Sandwall Phille 2003 JÖNKÖPING AG0303 25 m 45.96 

17 88 Dahlgren Hugo 2003 MASS AE8903 25 m 46.96 
18 155 Kullberg Oscar 2003 NÄSSJÖ AE3903 25 m 49.73 

19 114 Skogsberg Karl 2003 MASS AF2103 25 m 50.14 
20 202 Gildert Linus 2003 HVETLANDA AH8303 25 m 50.24 
21 200 Fransson Pontus 2003 HVETLANDA AF1503 25 m 50.53 

22 44 Burman Leo 2003 JÖNKÖPING AF8503 25 m 51.36 
23 64 Rangert Elias 2002 JÖNKÖPING AO6102 25 m 54.37 

24 35 Torkelsson Christoffer 2002 HULTSFRED AL0502 25 m 55.70 
25 82 Abrahamsson Mathias 2003 MASS AG7303 25 m 56.06 
26 19 Axelsson William 2002 HULTSFRED AQ5302 25 m 

27 94 Granhage Noel 2002 MASS AQ3302 25 m 
28 101 Jedbratt Felix 2003 MASS AJ7703 25 m 

29 140 Eriksson Filip 2003 NÄSSJÖ AG1303 25 m 
30 257 Wretborn Simon 2003 MASS AJ0903 25 m 

Gren 57, 25m Frisim fl 9 oy 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 93 Gradinarska Boiana 2004 MASS AJ5204 25 m 18.71 
2 60 Nilsson Matilda 2004 JÖNKÖPING AD0804 25 m 18.89 
3 196 Holmström Lisa 2004 TRANÅS SS AJ2204 25 m 20.13 

4 49 Elgh Jane 2004 JÖNKÖPING AB1604 25 m 20.25 
5 237 Lind Filippa 2004 FALKÖPING AB7204 25 m 20.63 

6 168 Rahm Nathalie 2004 NÄSSJÖ AA2404 25 m 20.93 
7 42 Arberg Alba 2005 JÖNKÖPING AA1405 25 m 22.22 
8 16 Björklund Julia 2004 HEMSE BK AC9604 25 m 24.19 

9 50 Holmquist Moa 2004 JÖNKÖPING AG1604 25 m 24.39 
10 71 Svensson Wilma 2004 JÖNKÖPING AG6604 25 m 24.80 

11 115 Stenfeldt Elsa 2004 MASS AJ9204 25 m 25.84 
12 201 Fransson Wilma 2004 HVETLANDA AG2204 25 m 25.96 
13 65 Rangert Stella 2004 JÖNKÖPING AD4804 25 m 26.01 

14 261 Augustsson Celie 2004 JÖNKÖPING AG2604 25 m 26.97 
15 119 Söderberg Tova 2004 MASS AJ8204 25 m 27.65 

16 143 Flaa Malin 2004 NÄSSJÖ AF6604 25 m 29.47 
17 25 Havskog Ellen 2005 HULTSFRED AD3805 25 m 
18 28 Johansson Julia 2004 HULTSFRED AL0604 25 m 

19 33 Lundgren Emilia 2004 HULTSFRED AL2604 25 m 
20 173 Rångeby Matilda 2007 NÄSSJÖ 25 m 

21 256 Hopmark Sara 2004 MASS AJ7204 25 m 

Gren 58, 25m Frisim po 9 oy 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 147 Hegmegi Anton 2005 NÄSSJÖ AA2105 25 m 18.45 

2 169 Ribe Jakob 2004 NÄSSJÖ AD2704 25 m 21.36 
3 117 Swegmark Max 2004 MASS AE2504 25 m 22.10 
4 98 Hansson Oskar 2004 MASS AE1504 25 m 22.83 

5 120 Välkki Alvin 2004 MASS AE3504 25 m 24.05 
6 164 Persson Oscar 2004 NÄSSJÖ AA2104 25 m 24.92 

7 30 Lindborg Lukas 2004 HULTSFRED AF3504 25 m 
8 174 Rångeby Philip 2006 NÄSSJÖ 25 m 

Gren 59, 4X100m Medley Damer 14 oä 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 180 Nässjö Damer Lag 1 0 NÄSSJÖ 25 m 4:36.00 
2 184 Nässjö Damer Lag 2 0 NÄSSJÖ 25 m 4:52.50 
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3 231 Västervik Damer 0 VÄSTERVIK 25 m 5:05.26 

4 38 Hultsfred Damer [1998] 1998 HULTSFRED 25 m 5:11.00 

Gren 60, 4X100m Medley Herrar 14oä 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 186 Nässjö Herrar Lag 1 0 NÄSSJÖ 25 m 4:12.00 
2 191 Nässjö Herrar Lag 2 0 NÄSSJÖ 25 m 4:32.00 

3 246 Falköping Herrar 0 FALKÖPING 25 m 

Gren 61, 4X50m Medley fl 11-13 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 182 Nässjö Damer Lag 1 [2002] 2002 NÄSSJÖ 25 m 1:28.00 

2 77 Jönköping Flickor Lag 1 2001 JÖNKÖPING 25 m 2:23.94 
3 76 Jönköping Damer Lag 2 2001 JÖNKÖPING 25 m 2:41.29 
4 181 Nässjö Damer Lag 1 2001 NÄSSJÖ 25 m 2:50.00 

5 79 Jönköping Flickor Lag 3 2001 JÖNKÖPING 25 m 3:02.22 
6 126 Mass Tjejer 1 2001 MASS 25 m 

7 127 Mass Tjejer 2 2001 MASS 25 m 

8 247 Falköping Tjejer 1 [2000] 2000 FALKÖPING 25 m 

Gren 62, 4X50m Medley po 11-13 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 187 Nässjö Herrar Lag 1 2001 NÄSSJÖ 25 m 2:21.00 
2 233 Västervik Herrar [2000] 2000 VÄSTERVIK 25 m 2:34.65 
3 80 Jönköping Pojkar Lag 1 2001 JÖNKÖPING 25 m 2:52.57 

4 122 Mass Killar 1 2001 MASS 25 m 
5 190 Nässjö Herrar Lag 2 2002 NÄSSJÖ 25 m 

Gren 63, 4X25m Ryggsim fl 10 oy 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 183 Nässjö Damer Lag 1 [2003] 2003 NÄSSJÖ 50 m 1:28.00 
2 75 Jönköping Damer Lag 1 2003 JÖNKÖPING 25 m 1:31.91 

3 78 Jönköping Flickor Lag 2 2003 JÖNKÖPING 25 m 1:44.43 
4 125 Mass Tjejer 1 2003 MASS 25 m 
5 128 Mass Tjejer 2 2003 MASS 25 m 

6 129 Mass Tjejer 3 2003 MASS 25 m 

Gren 64, 4X25m Ryggsim po 10 oy 

# ID Namn Född Förening Licens Bassäng Anmtid Status 
1 81 Jönköping Pojkar Lag 1 2003 JÖNKÖPING 25 m 1:26.76 

2 189 Nässjö Herrar Lag 1[2003] 2003 NÄSSJÖ 50 m 1:38.00 
3 121 Mass Killar 1 2003 MASS 25 m 

4 123 Mass Killar 2 2003 MASS 25 m 
5 124 Mass Killar 3 2003 MASS 25 m 
6 193 Nässjö Herrar Lag 2[2003] 2003 NÄSSJÖ 25 m 

Skapad av WinGrodan 1.21.01 Utskriftsdatum 22 mars 2013 
Licensierad till: Nässjö SLS Utskriftstid 11:05 
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